
 

 
Prot. n. 3212 

Del. 09.06.2010 

 
DECRETO DEL SINDACO N. 4/2010 

 
 

OGGETTO: Conferimento al Responsabile del Servizio finanziario delle funzioni sostitutive del 

Responsabile del Servizio Affari generali in caso di assenza o impedimento. 

 

IL SINDACO 
 

VISTO  l’art. 15 del vigente regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di Giunta comunale n. 20 del 23.05.2000,  il quale prevede che in caso di assenza 

o impedimento di un Responsabile del Servizio le relative funzioni sono affidate, con 

provvedimento sindacale, al Direttore Generale, o, in assenza ad altro responsabile di servizio 

dotato di professionalità adeguata; 

VISTO il proprio decreto n. 2/2010 del 09.06.2010 col quale si nominano i responsabili dei 

servizi e si attribuisce la responsabilità del servizio finanziario alla Rag. Giovanna Maria Aresi e la 

responsabilità del Servizio Affari Generali al Segretario comunale Dott.ssa Antonella Marcello; 

RITENUTO opportuno procedere all’individuazione del dipendente incarico a sostituire la 

Dott.ssa Antonella Marcello nei seguenti casi: 

• in caso di assenza o impedimento della stessa limitatamente al compimento degli atti 

improrogabili e urgenti ad essa attribuiti in qualità di responsabile del servizio affari 

generali; 

• in caso di atto pubblico amministrativo nel quale la  Dott.ssa Antonella Marcello 

interviene in qualità di ufficiale rogante e l’atto è stipulato in nome e per conto del 

Comune dal Responsabile del Servizio Affari Generali; 

RITENUTO che tali compiti possono essere svolgi dal Responsabile del Servizio Finanziario, 

Rag. Giovanna Maria Aresi; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporterà nuove spese o minori entrate; 

VISTO il vigente statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 

del 22.03.2001; 

SENTITA la Rag. Aresi G. Maria la quale si dichiara disponibile; 

 

DECRETA 
 

1) Di conferire, per i motivi in premessa richiamati, alla Rag. Giovanna Maria Aresi le funzioni 

sostitutive del Responsabile del Servizio Affari Generali Dott.ssa Antonella Marcello nei seguenti 

casi: 

COMUNE di BUSACHI 
Provincia di Oristano 

Piazza Italia, 1 

Tel. 0783 62010 - 62274 - Fax  0783 62433  - P. IVA 00541880951 



• in caso di assenza o impedimento della Dott.ssa Marcello limitatamente al compimento 

degli atti improrogabili e urgenti ad essa attribuiti in qualità di responsabile del servizio 

affari generali; 

• in caso di atto pubblico amministrativo nel quale la  Dott.ssa Antonella Marcello 

interviene in qualità di ufficiale rogante e l’atto è stipulato in nome e per conto del 

Comune dal Responsabile del Servizio Affari Generali; 

 

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o diminuzione.  

 

 

 

 

IL SINDACO 

Sig. Giovanni Orrù 

 

 

 


